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VENDIM
Nr24 daté 24 .09.2021

PER DISA NDRYSHIME Ni VENDIMIN NR. 38.DATE 26.09.2021 TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT MASTER
PROFESIONAL NE “MESUES NDIHMES NE ARSIMIN GJITHEPERFSHIRES” NE
DEPARTAMENTIN E METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES, FAKULTETI I
SHKENCAVE TE EDUKIMIT

NEé mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
IAL n€ Republikén e Shqipérisé, neni 35 pika 2 dhe neni 49, pika e, né VKM Nr.418, daté
10.05.2017 “Pér standardet, kriteret dhe procedurat pér hapjen riorganizimin, ndarjen bashkimin ose
mbylljen IAL dhe degéve té tyre, Né Udhézimin e MASR nr. 1 daté 14.01.2020 “Pér
dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit t&
larté , degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit si dhe ndarjen dhe bashkimin e
IAL” t€ ndryshuar, né Vendimin Nr.___ daté  .09.2021 t& Senatit Akademik “Pér disa ndryshime
né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 17 Daté 25.09.2020 Pér Hapjen E Programit t& Studimit
Master Profesional né “Mésues Ndihmés né Arsimin Gjithépérfshirés™ né Departamentin e
Metodologjisé s&¢ Mésimdhénies, Fakulteti i Shkencave Té Edukimit”, Bordi i Administrimit :
VENDOSI:

1. Emértimi i vendimit nr.38 daté 26.09.2020 i Bordit t&¢ Administrimit t&€ b&het: “Pér miratimin e
hapjes e programit te studimit Master né “Mésuesi pér arsimin special” né Departamentin e
Metodologjisé sé mésimdhénies, Fakulteti i Shkencave té Edukimit.

2. Pika 1 e Vendimit Nr.38. daté 26.09.2020 t& béhet : Té miratojé hapjen e programit té studimit
me Master né “Mésuesi pér arsimin special”, né departamentin e Metodologjisé sé

mésimdhénies, Fakulteti i Shkencave té Edukimit.

3. Pika 2 e Vendimit ndryshohet dhe béhet: Kohézgjatja zyrtare e programit té studimit Master
né “Mésuesi pér arsimin special” té jeté 2 vjet me 120 kredite.

Ky vendim hyn né& fugi menj€heré.

"'Kli‘.,}’ETARI

Ard_ia,nj ‘

Adresa: Rruga “Ismail Zyma®, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al. infol@uniel.edu.al



